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※表示価格は日本国内のみ有効です。

SHIN シン

Design : Carlo Colombo / カルロ ・ コロンボ

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームレスチェア オーク材ウレタン塗装 SHN-1（WON） 75,000
〈82,500〉

77,000
〈84,700〉

79,000
〈86,900〉

81,000
〈89,100〉

83,000
〈91,300〉

92,000
〈101,200〉

107,000
〈117,700〉

135,000
〈148,500〉

143,000
〈157,300〉

オーク材ウレタン塗装
ダークグレーオーク色

SHN-1（DGON）

オーク材ウレタン塗装
グレーオーク色

SHN-1（GYON） 79,000
〈86,900〉

81,000
〈89,100〉

83,000
〈91,300〉

86,000
〈94,600〉

88,000
〈96,800〉

96,000
〈105,600〉

111,000
〈122,100〉

139,000
〈152,900〉

147,000
〈161,700〉

W.540 D.480 H.720 SH.430

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装

SHN-1（NWN）

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装
ダークウォールナット色

SHN-1（DWN）

アームチェア オーク材ウレタン塗装 SHN-A（WON） 91,000
〈100,100〉

93,000
〈102,300〉

95,000
〈104,500〉

97,000
〈106,700〉

99,000
〈108,900〉

108,000
〈118,800〉

122,000
〈134,200〉

151,000
〈166,100〉

159,000
〈174,900〉

オーク材ウレタン塗装
ダークグレーオーク色

SHN-A（DGON）

オーク材ウレタン塗装
グレーオーク色

SHN-A（GYON） 95,000
〈104,500〉

97,000
〈106,700〉

99,000
〈108,900〉

101,000
〈111,100〉

103,000
〈113,300〉

112,000
〈123,200〉

126,000
〈138,600〉

155,000
〈170,500〉

163,000
〈179,300〉

W.540 D.480 H.720 SH.430 AH.626

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装

SHN-A（NWN）

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装
ダークウォールナット色

SHN-A（DWN）

SHIN

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期4週間（革仕様、一部生地の場合は4～5週間）。在庫をお問い合わせ下さい。


