SHIN

シン Design : **Carlo Colombo** / カルロ・コロンボ

品名 / サイズ	材質・仕上げ	品番	価格¥[本体価格							
			F2	F3	F4	F5	F6	L1	L2	L3	L4
アームレスチェア W.540 D.480 H.720 SH.430	オーク材ウレタン塗装	SHN-1(WON)	75,000 (82,500)	77,000 ⟨84,700⟩	79,000 (86,900)	81,000 (89,100)	83,000 (91,300)	92,000 (101,200)	107,000 (117,700)	135,000 (148,500)	143,000 (157,300)
	オーク材ウレタン塗装 ダークグレーオーク色	SHN-1(DGON)	-								
	オーク材ウレタン塗装 グレーオーク色	SHN-1(GYON)	79,000 (86,900)	81,000 (89,100)	83,000 (91,300)	86,000 (94,600)	88,000 (96,800)	96,000 (105,600)	111,000 (122,100)	139,000 (152,900)	147,000 (161,700)
	ブラックウォールナット材 ウレタン塗装	SHN-1(NWN)	-								
	ブラックウォールナット材 ウレタン塗装 ダークウォールナット色	SHN-1(DWN)	-								
アームチェア W.540 D.480 H.720 SH.430 AH.626	オーク材ウレタン塗装	SHN-A(WON)	91,000 (100,100)	93,000 (102,300)	95,000 (104,500)	97,000 (106,700)	99,000 (108,900)	108,000 (118,800)	122,000 (134,200)	151,000 (166,100)	159,000 (174,900)
	オーク材ウレタン塗装 ダークグレーオーク色	SHN-A(DGON)									
	オーク材ウレタン塗装 グレーオーク色	SHN-A(GYON)	95,000 (104,500)	97,000 (106,700)	99,000 (108,900)	101,000 〈111,100〉	103,000 〈113,300〉	112,000 (123,200)	126,000 (138,600)	155,000 (170,500)	163,000 (179,300)
	ー ブラックウォールナット材 ウレタン塗装	SHN-A(NWN)									
	ブラックウォールナット材 ウレタン塗装 ダークウォールナット色	SHN-A(DWN)									



[●]不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。●製造納期4週間(革仕様、一部生地の場合は4~5週間)。在庫をお問い合わせ下さい。